
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: Resolución Jurado por parte de la autoridad- Concursos nodocentes- DCU

 
CÓRDOBA, 23 de febrero de 2023

VISTO Y CONSIDERANDO:

La necesidad de llamar a selección (concurso interno) y convocar a concurso cerrado interno de
antecedentes y oposición para un (1) cargo de la categoría 3667/1- Agrupamiento 01:
Administrativo; y 1(un) cargo de la categoría 3665/1- Agrupamiento 01: Administrativo,
respectivamente perteneciente a la Defensoría de la Comunidad Universitaria- Universidad
Nacional de Córdoba; y

Por ello

LA DEFENSORA DE LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA

RESUELVE:

ARTICULO 1ª: DESIGNAR representante de la autoridad de esta Defensoría de la Comunidad
Universitaria- UNC, en selección (concurso interno) y concurso cerrado interno de antecedentes
y oposición a las personas que se detallan a continuación:

SELECCIÓN (CONCURSO INTERNO) Y CONCURSO CERRADO INTERNO

Representantes autoridad de la dependencia:

TITULAR: Cr. Ricardo Rubén Moré- Legajo: 48276- Categoría:3662

SUPLENTE:  Ab. Rodrigo Alberto Mauro - Legajo: 80568- Categoría:3662

ARTICULO 3ª: COMUNÍQUESE, agréguese copia a los expedientes de los concursos y
archívese




	fecha: Jueves 23 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-2-E-UNC-DCU#REC
		2023-02-23T12:15:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ana Yukelson
	cargo_0: Defensora de la Comunidad Universitaria
	reparticion_0: Defensoría Comunidad Universitaria
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-23T12:16:07-0300
	GDE UNC




